CMN. 431 A-— 1
Proc. Nº
[E

boni

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nº7/5/2021.

Ementa: Manutenção no asfalto da
Rua Guerino Canavassi, no bairro
Jardim Maria Rosa.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando a situação precária no asfalto com muitos buracos, a

pedido de moradores, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos
do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo.
Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Realizar a manutenção no asfalto na Rua Guerino Canavassi no
bairro Jardim Maria Rosa, em toda sua extensão.  Ea Valinhos, 08 de Fevereiro de 2021.

sã
E
Iê

E

e

SE : :
E ica Morandi>

Vereadora

Foto anexa.

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP 98 PH

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br ul? |

0.” CMN.

Proc. ne SB
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br